
KIRJELDUS:

Teemaks valisime Studio54, mis on glamuurse diskoajastu 
legendaarsemaid verstaposte. Peo asukohaks sai industriaalse 
tehnoklubi HALL lagunenud hoone. Enamus kutsutud klientidest 
ei olnud varem sattunud reivile HALLi.

Uksel ootasid külalisi joodikuteks maskeerunud tüübid, kes 
tülitasid külalisi. Tegemist oli professionaalsete akrobaatidega, 
kes „intsidendi“ käigus ka mõne salto viskasid. Vürtsi lisas 
„doorbitch“, kes külalisi uksel kontrollides hellalt mõnitas. Trepil 
ootas Matrixist tuntud tegelane Neo, kes pakkus punaseid ja 
siniseid tablette. Mesila ruumides sai käe värviseks osaledes 
Restate kunstiteoste loomises Kopli Foori juhendamisel.

Edasi suunati külalised peosaali, kuhu oli loodud kontrast HALLI 
lagunevale olemusele. Sädelevate diskokerade alla ning üleoleva 
suitsetava drag-queeni kõrval esitasid firma töötajad Reigo 
Ahvena juhendamisel ühiselt muusikapala ”Bella Ciao”.

Saalis ringlesid ja tantsisid kuulsusteks kehastunud karakterid: 
Elvis Presley, Cher ja Marilyn Monroe, Freddie Mercury, Elton 
John ja Madonna. Meeli erutas body artist Fluxxious sex kiigel. 
Saali ilmestasid vanad teleka monitorid, kus mängis Studio54 
dokumentaalfilm. Jooke valasid kostümeeritud karakterid

TULEMUS:

Klientide tohutu tagasiside kohaselt täitis sündmus oma 
eesmärki. Kutsutud külalised, kes moodustasid tellija peamise 
klientuuri, olid rabatud šokimeelelahutuse vormis korraldatud 
sündmusest, mis tõi neid korraks välja tavapärasest 
reaalsusest.

Klientide arvamuse kohaselt näitavad sellises võtmes 
korraldatud sündmused üritusturunduse uut trendi. 
15minutit peale peo algust telliti meile politsei, sest uksel 
tervitanud ”joodikud” olid liiga reaalsed. 

Ja seda just ju klient tahtiski - rebida välja külalised oma 
argireaalsusest! 

Avasündmus Lennusadama näitusele

„VENEZIA – merede kuninganna“
EESMÄRK:
 
• Lennusadama „VENEZIA – merede 

kuninganna“ avasündmuse korraldamine 
• Avaürituse kultuuriprogrammi loomine, mis 

oleks inspireeritud Veneetsia müstilisest 
maailmast ja selle ajaloolisest hõngust

• Maksimaalse meediakajastuse 
saavutamine, mis omakorda tagaks 
muuseumikülastajate laialdase huvi 
näituse vastu

• Luua Lennusadama alal tavapärasest 
ruumikasutusest erinev ülesehitus, mis 
hõlmaks kogu angaari pindala ja tekitaks 
Veneetsiast inspireeritud keskkonna, jättes 
samas ruumi nii püsi- kui külalisnäituse 
vaadeldatavusele.

 

KIRJELDUS:
 
Sündmuse kontseptsioon nägi ette, et muuseumis 
loodaks Veneetsia linnale võimalikult sarnane olustik. 
Selleks projitseeriti sissepääsu poolsele seinale Veneetsia 
Püha Markuse väljak koos katedraaliga ning vastaspoole 
Rialto kaarsild.

Kogu programm toimus 3 erineval laval, mida ühendasid 
nn Veneetsia kanalid. Kujutletavale Püha Markuse väljakule 
kogunesid uhkes rõivastuses ja maskides külalised ning 
erilised esinejad, kes olid kehastanud müstilisteks 
karakteriteks.

Tehniliste partnerite abiga teostati keerukad installatsioonid 
programmis sisalduvate artistinumbrite ja efektide jaoks. 
Angaari kuplisse 25m kõrgusele maast kinnitati esinejatele kiik 
ja ”lendamiseks” käeaas; selle all asuval pöörleval ringlaval 
esinesid tantsijad, kogunemise alal võttis vastu külalisi keerlev 
“jonnipunn” ja shows kasutati ratastel sõitvat baldahiinvoodit. 

Muuseumi sillakonstruktsioonilt rippus valgustusega kuu, 
millelt saatis saali tervitusi seal kiikuv tegelaskuju. Õhtujuhi 
rollis oli Casanovaks kehastunud lavastaja Ingmar Jõela.

TULEMUS:

Avasündmus oli unustamatu rännak, kus 
põimusid ajalugu, kunst ja legendid, mis 
toodi vaatajani Utopia Entertainmenti 
poolt nelja lühilavastuse kaudu.

Kokkade poolt valmistatud ning temaatiliselt 
väljapeetud õhtusöök ning sellele järgnenud 
näitusega tutvumine aitas sündmusel 
kujuneda omamoodi kultuurifenomeniks, mis 
kätkes endas erinevaid kunstivorme: kujutav 
kunst, etenduskunst ning kokakunst. 

Sündmus sai laialdast kajastust nii tele-, 
online- kui trükimeedias, millega jõuti 
paljude eestimaalasteni ning ka uute 
sihtgruppideni. Ligi viie kuu jooksul külastas 
näitust 120 000 külastajat. 

VÄLISKOMMUNIKATSIOON


